1. Die erste Art der Bewegung ist die
 2. Die zweite Art der Bewegung ist die
 3. Die dritte Art der Bewegung ist die
 4. Die vierte Art der Bewegung ist die
 5. Die fünfte Art der Bewegung ist die
 6. Die sechste Art der Bewegung ist die
 7. Die siebente Art der Bewegung ist die
 8. Die achte Art der Bewegung ist die
 9. Die neunte Art der Bewegung ist die
 10. Die zehnte Art der Bewegung ist die

1. Die erste Art der Bewegung ist die
 2. Die zweite Art der Bewegung ist die
 3. Die dritte Art der Bewegung ist die
 4. Die vierte Art der Bewegung ist die
 5. Die fünfte Art der Bewegung ist die
 6. Die sechste Art der Bewegung ist die
 7. Die siebente Art der Bewegung ist die
 8. Die achte Art der Bewegung ist die
 9. Die neunte Art der Bewegung ist die
 10. Die zehnte Art der Bewegung ist die

1. Die erste Art der Bewegung ist die
 2. Die zweite Art der Bewegung ist die
 3. Die dritte Art der Bewegung ist die
 4. Die vierte Art der Bewegung ist die
 5. Die fünfte Art der Bewegung ist die
 6. Die sechste Art der Bewegung ist die
 7. Die siebente Art der Bewegung ist die
 8. Die achte Art der Bewegung ist die
 9. Die neunte Art der Bewegung ist die
 10. Die zehnte Art der Bewegung ist die

1. Die erste Art der Bewegung ist die
 2. Die zweite Art der Bewegung ist die
 3. Die dritte Art der Bewegung ist die
 4. Die vierte Art der Bewegung ist die
 5. Die fünfte Art der Bewegung ist die
 6. Die sechste Art der Bewegung ist die
 7. Die siebente Art der Bewegung ist die
 8. Die achte Art der Bewegung ist die
 9. Die neunte Art der Bewegung ist die
 10. Die zehnte Art der Bewegung ist die

1. *Deus* est spiritus et incorporeus
2. *Deus* est omnipotens et omnipotens
3. *Deus* est omniscienter et omniscienter
4. *Deus* est eternus et eternus
5. *Deus* est immutabilis et immutabilis
6. *Deus* est immensus et immensus
7. *Deus* est invisibilis et invisibilis
8. *Deus* est immortalis et immortalis
9. *Deus* est immortalis et immortalis
10. *Deus* est immortalis et immortalis
11. *Deus* est immortalis et immortalis
12. *Deus* est immortalis et immortalis
13. *Deus* est immortalis et immortalis
14. *Deus* est immortalis et immortalis
15. *Deus* est immortalis et immortalis
16. *Deus* est immortalis et immortalis
17. *Deus* est immortalis et immortalis
18. *Deus* est immortalis et immortalis
19. *Deus* est immortalis et immortalis
20. *Deus* est immortalis et immortalis

1. *Deus* est spiritus et incorporeus
2. *Deus* est omnipotens et omnipotens
3. *Deus* est omniscienter et omniscienter
4. *Deus* est eternus et eternus
5. *Deus* est immutabilis et immutabilis
6. *Deus* est immensus et immensus
7. *Deus* est invisibilis et invisibilis
8. *Deus* est immortalis et immortalis
9. *Deus* est immortalis et immortalis
10. *Deus* est immortalis et immortalis
11. *Deus* est immortalis et immortalis
12. *Deus* est immortalis et immortalis
13. *Deus* est immortalis et immortalis
14. *Deus* est immortalis et immortalis
15. *Deus* est immortalis et immortalis
16. *Deus* est immortalis et immortalis
17. *Deus* est immortalis et immortalis
18. *Deus* est immortalis et immortalis
19. *Deus* est immortalis et immortalis
20. *Deus* est immortalis et immortalis

1. *Deus* est spiritus et incorporeus
2. *Deus* est omnipotens et omnipotens
3. *Deus* est omniscienter et omniscienter
4. *Deus* est eternus et eternus
5. *Deus* est immutabilis et immutabilis
6. *Deus* est immensus et immensus
7. *Deus* est invisibilis et invisibilis
8. *Deus* est immortalis et immortalis
9. *Deus* est immortalis et immortalis
10. *Deus* est immortalis et immortalis
11. *Deus* est immortalis et immortalis
12. *Deus* est immortalis et immortalis
13. *Deus* est immortalis et immortalis
14. *Deus* est immortalis et immortalis
15. *Deus* est immortalis et immortalis
16. *Deus* est immortalis et immortalis
17. *Deus* est immortalis et immortalis
18. *Deus* est immortalis et immortalis
19. *Deus* est immortalis et immortalis
20. *Deus* est immortalis et immortalis

De generatione

¶ In generatione animalium sunt tres generes
 quorum unus est vegetabilium alius animalium
 tertius humanum. Vegetabilia sunt omnia
 quae sunt in terra et in mari. Animalia sunt
 omnia quae sunt in terra et in mari. Humanum
 est unum quod est in terra. Vegetabilia sunt
 omnia quae sunt in terra et in mari. Animalia
 sunt omnia quae sunt in terra et in mari.
 Humanum est unum quod est in terra.

12

¶ In generatione animalium sunt tres generes
 quorum unus est vegetabilium alius animalium
 tertius humanum. Vegetabilia sunt omnia
 quae sunt in terra et in mari. Animalia sunt
 omnia quae sunt in terra et in mari. Humanum
 est unum quod est in terra. Vegetabilia sunt
 omnia quae sunt in terra et in mari. Animalia
 sunt omnia quae sunt in terra et in mari.
 Humanum est unum quod est in terra.

1. *Handwritten text, possibly a list or index.*

Section header or sub-heading.

2. *Handwritten text, possibly a list or index.*

3. *Handwritten text, possibly a list or index.*

4. *Handwritten text, possibly a list or index.*

5. *Handwritten text, possibly a list or index.*

6. *Handwritten text, possibly a list or index.*

7. *Handwritten text, possibly a list or index.*

8. *Handwritten text, possibly a list or index.*

Section header or sub-heading.

9. *Handwritten text, possibly a list or index.*

Section header or sub-heading.

10. *Handwritten text, possibly a list or index.*

Section header or sub-heading.

11. *Handwritten text, possibly a list or index.*

12. *Handwritten text, possibly a list or index.*

13. *Handwritten text, possibly a list or index.*

14. *Handwritten text, possibly a list or index.*

15. *Handwritten text, possibly a list or index.*

16. *Handwritten text, possibly a list or index.*